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ADUAIUAS

MEMORANDO DARA.SGP-1 56-201 9

FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Tran

DE: LAURA BUCK
Analista de Presupuesto

FECHA: lunes 09 de diciembre de 2019

Asunto: Gastos

En atención al Memorando DARA-UT-294-2019, en el cual solicita la información para

el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la lnst¡tuc¡ón de
Accesos a la lnformación Pública (lAlP) referente al items Finanzas: inciso 4, Gastos,
se adjunta los siguientes reportes del mes de noviembre 2019:

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte
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R_EGA_12_CLAGAS (01 ) Servicios personales
R_EGA_12_CLAGAS (02) Servicios profesionales y Técnicos
R_EGA_12_CLAGAS (03) Bienes y Servicios
R_EGA_12_CLAGAS (08) Otros Gastos
R_EGA_12_CLAGAS (09) Pasaje y Viáticos
R_EGA_1 2_CLAGAS (1 0) Servicios personales varios
R_EGA_12_CLAGAS (1 1 ) Productos Farmacéuticos
R_EGA_1 2_CLAGAS ('l 2) Alimentos
R_EGA_12_CLAGAS (13) Alquileres y Servicios Básicos
R_EGA_1 2_CLAGAS ( I 4) Combustible

El info@aduanas.gob.hn § 2240{800

Q Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Auto Excel

@ www.aduanas.gob.hn

Atentamente,

CC: Archivo/ClVz/Bas

IJ8 G¡¡.ÑC'Á DE
PñESUPI]ESIO

0
PARA:
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 90,000.00

 90,000.00

 1,018.48

 120,500.00

 23,870.00

 2,519,576.63

 820,900.00

 20,000.00

 196,000.00

 4,504,172.00

 30,000.00

 1,870,500.00

 269,000.00

 274,379.00

 407,000.00

 20,000.00

 72,000.00

 38,700.00

 783,100.00

 2,409,100.00

 26,000.00

 98,500.00

 13,000.00

 220,700.00

 40,000.00

 194,000.00

 47,500.00

 42,000.00

 10,950.00

 89,387.00

 32,002.00

 36,998.00

 139,261.00

 38,400.00

 26,133.33

 64,000.00

 11,200.00

 102,000.00

 21,000.00

 90,000.00

18-NOV-19

18-NOV-19

28-NOV-19

29-NOV-19

05-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 301,518.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1984-00054

0801-1971-00957

0601001

1501-1984-00054

0801-1971-00957

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

08019007070006

QEY4QV-I

08019995368674

UE24M1-6

04019002034889

08019999406510

GEZ451-A

7E14HB-K

08019003076436

KE64CX-B

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019003076436

08019007070006

KE64CX-B

7E14HB-K

QEY4QV-I

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

04019002034889

08019999406510

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

JUAN JOSE VIDES MEJIA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JUAN JOSE VIDES MEJIA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 49,000.00

 747,927.77

 30,000.00

 269,000.00

 2,369,388.44

 72,000.00

 4,277,317.86

 1,685,225.04

 254,309.56

 20,000.00

 11,777.78

 180,555.56

 365,847.23

 32,002.00

 10,950.00

 36,998.00

 139,261.00

 89,387.00

 44,746.71

 10,184.76

 292,500.87

 227,913.12

 9,734.40

 123,119.00

 273,198.00

 21,948.00

 45,672.00

 1,068,652.00

 3,588,089.64

 182,034.00

 65,844.00

 252,595.00

 21,948.00

 292,925.00

 252,595.00

 287,006.64

 182,034.00

 21,948.00

 65,844.00

 273,198.00

 1,068,652.00

21-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 26,817,621.66

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

LEE4FI-A

UE24M1-6

08019999406510

05019004242033

KE64CX-B

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

08019007070006

08019003076436

QEY4QV-I

7E14HB-K

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

08019995368674

08019999406510

0602001

0601001

0601001

0601001

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

KE64CX-B

08019999406510

05019004242033

08019999406510

7E14HB-K

KE64CX-B

GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 00001

 3,603,758.07

 45,672.00

 21,948.00

 842,871.32

 172,122.44

 50,618.00

 78,070.00

 39,898.00

 13,948.00

 183,004.00

 16,413.00

 75,803.00

 111,324.00

 304,948.00

 926,618.00

 75,803.00

 16,413.00

 78,070.00

 183,004.00

 304,948.00

 926,618.00

 39,898.00

 111,324.00

 13,948.00

 253,753.78

 55,506.94

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

05-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 43,762,479.37
 43,762,479.37

 12,783,408.51

 3,859,930.72

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

QEY4QV-I

08019003076436

0602001

0601001

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019999406510

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019003076436

7E14HB-K

08019999406510

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

QEY4QV-I

0602001

0601001

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0038 

 001

 01143

 01648

 01

 01

 00001

 00002

 300,000.00

 60,000.00

30-NOV-19

30-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 360,000.00
 360,000.00
 360,000.00

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-05499

0801-1967-05499

SOFIA CUADRA CARIAS

SOFIA CUADRA CARIAS
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 02338

 02397
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 02513

 02514

 02552

 02565

 02569

 02570

 02571

 02579

 02582

 02588

 02590

 02593

 02596

 02598

 02600

 02606

 02608

 02610

 02623

 02625

 02753

 02755

 02828
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 02831

 02873

 02874
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,870.00

 170,786.73

 170,786.73

 561,559.03

 2,300.00

 2,070.00

 50,712.13

 23,042.73

 942,618.87

 11,730.00

 82,242.50

 56,372.59

 124,464.50

 2,963.55

 5,380.60

 5,957.52

 5,380.85

 1,311.00

 97,405.00

 5,380.85

 2,963.55

 5,380.85

 2,963.55

 161.00

 132.00

 138.00

 138.00

 276.00

 132.00

 5,750.00

 138.00

 22.00

 5,750.00

 2,300.00

 138.00

 2,994.60

 138.00

 270.00

 209,964.25

 2,043.86

 10,120.00

 264.00

 34,877.90

07-NOV-19

12-NOV-19

27-NOV-19

29-NOV-19

18-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

22-NOV-19

29-NOV-19

27-NOV-19

14-NOV-19

05-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

07-NOV-19

18-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

05-NOV-19

01-NOV-19

01-NOV-19

01-NOV-19

01-NOV-19

05-NOV-19

18-NOV-19

06-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

07-NOV-19

07-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

18-NOV-19

18-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019017948809

08019000218669

08019000218669

05019010314509

05019995108892

0043001

08019003244050

05019000040204

0107-1974-01963

05019995108892

08019999406565

05019995139153

08019004002712

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019016825110

08019013548777

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019018025449

0801-1976-02644

0801-1982-03732

0801-1989-13545

0801-1987-05877

0801-1977-04777

08019002264083

0801-1977-04777

0801-1976-11705

0043001

08019004002712

0801-1995-02269

0801-1989-13545

0714-1982-00265

0801-1981-09782

0801-1974-02710

0201-1938-00090

0801-1989-13545

08019013548777

0801-1979-00848

0801-1984-12362

05019995126896

SERVICIOS TERCIARIOS S DE RL

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

FANNY ROMELIA PORTILLO ANDURAY

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

LA ATLANTICA S DE R L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALPHA PRINT S.DE R.L.

PRODUCTOS UNIVERSALES S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.

ARNULFO COTO MAYORGA

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

PRODUCTOS UNIVERSALES S DE RL DE CV

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

INVERSIONES HONDURENO ARABE SA DE C V
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 0038 

 001

 02876

 02877

 02878

 02879

 02883

 02892

 02895

 02897

 02898

 02899

 02900

 02902

 02903

 02907

 02918

 02920

 02923

 02924

 02925

 02926

 02928

 02929

 02968

 02971

 02974

 02975

 02977

 02980

 02983

 02986

 03009

 03011

 03013

 03022

 03023

 03025

 03029

 03031

 03034

 03036

 03038

 03042

 03045

 03048

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,380.59

 5,380.59

 5,380.59

 3,638.82

 132.00

 88.00

 88.00

 138.00

 103,500.00

 11,246.14

 3,638.82

 11,500.00

 5,750.00

 414.00

 72.00

 132.00

 92,000.00

 5,957.83

 4,128.85

 3,777.16

 74,958.59

 51,202.50

 915,700.56

 132.00

 8,814.75

 3,555.80

 76,544.58

 339.25

 132.00

 138.00

 138.00

 5,750.00

 207.00

 10,727.20

 7,820.00

 167,422.35

 132.00

 88.00

 138.00

 132.00

 44.00

 200.00

 132.00

 49,620.00

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

18-NOV-19

20-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

21-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

26-NOV-19

26-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

30-NOV-19

29-NOV-19

27-NOV-19

28-NOV-19

27-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

30-NOV-19

29-NOV-19

28-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0801-1969-04646

0801-1985-10167

0316-1997-00100

0613-1975-00097

0801-1960-08663

08019004467912

08019004467912

08019002264083

08019002264083

0801-1969-04646

0801-1994-05997

0801-1968-05114

0714-1982-00265

0801-1960-08663

08019004467912

08019004467912

08019004467912

1701-1985-01039

05019995126896

0449001

0801-1992-14845

05019995108892

08019995290621

08019998391040

08019012466571

0801-1995-02269

0801-1995-20460

0801-1976-11705

08019002264083

08019016825110

08019998391040

08019995290621

05019007060570

0801-1976-02644

0714-1982-00265

0801-1977-04777

0801-1989-13545

0801-1989-13545

0801-1977-04777

0801-1986-17282

0201-1938-00090

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

PEDRO EVER CARRANZA SUAREZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

MARIO ALBERTO SALINAS CALIX

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

MARIO ALBERTO SALINAS CALIX

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ARLINTON NOEL VARELA FUENTES

INVERSIONES HONDURENO ARABE SA DE C V

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

RAMON ISAAC CALIX GIRON

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

ARNULFO COTO MAYORGA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JUAN VILLATORO JACOME

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES
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 0038 

 001

 03050

 03052

 03054

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 138.00

 132.00

 167,422.35

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,429,495.06
 4,429,495.06
 4,429,495.06

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-14864

0801-1991-14864

05019007060570

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

GRUPO SOL S.A. DE C.V.
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 0038 

 001

 02580

 02586

 02589

 02592

 02594

 02595

 02597

 02599

 02601

 02604

 02605

 02607

 02612

 02622

 02626

 02628

 02630

 02749

 02750

 02751

 02752

 02754

 02757

 02758

 02829

 02868

 02872

 02880

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 359.38

 796.88

 15,093.75

 36,750.00

 359.38

 52,734.38

 8,984.38

 14,875.00

 718.76

 359.38

 3,937.50

 562.50

 12,218.76

 17,968.76

 281.25

 18,375.00

 44,625.00

 796.88

 3,234.38

 359.38

 75,468.76

 359.38

 4,671.88

 11,703.20

 13,337.24

 12,218.76

 364,218.78

01-NOV-19

01-NOV-19

01-NOV-19

01-NOV-19

01-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

06-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

07-NOV-19

06-NOV-19

07-NOV-19

08-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

28-NOV-19

18-NOV-19

18-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-02644

0801-1982-03732

0801-1989-13545

0801-1974-02710

0801-1987-05877

1501-1968-00956

0812-1979-00010

0801-1977-04777

0801-1987-22207

0801-1986-21289

1001-1980-00160

0801-1973-09400

0801-1986-04312

0801-1977-04777

0201-1986-01129

0801-1983-11511

0801-1996-03857

0801-1976-11705

0801-1976-11705

0615-1996-00584

0801-1995-02269

0801-1995-02269

0813-1988-00009

0801-1973-04869

1008-1988-00245

0613-1975-00097

0801-1993-07467

1401-1969-00064

0801-1961-07584

0801-1985-23439

0801-1991-18765

0801-1989-04830

1503-1990-02819

0714-1982-00265

0801-1974-02710

0801-1981-09782

0801-1986-17282

0801-1996-03857

0801-1971-00957

08019014691678

0801-1984-12362

0801-1979-00848

0801-1984-14276

0801-1968-02061

0801-1968-04908

ARNULFO COTO MAYORGA

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

DORIS XIOMARA GALEANO MATUTE

WILMER GERARDO RODRIGUEZ NUÑEZ

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

DAVID RICARDO SANCHEZ MILLIAN

MARLON ADIEL VILLANUEVA MEZA

NELSON JEOVANNY CASCO RODRIGUEZ

TANYA MELISSA CASTILLO VARELA

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR

JOSE ARNULFO HERNANDEZ ALONZO

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

KENNY FERNANDO PORTILLO MEDINA

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

EDWIN ALEXIS GONZALEZ CRUZ

JAIME PINEDA COLINDRES

ORLIN ALBERTO RAMOS POSADAS

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO

MANUEL DE JESUS ACOSTA AGUILAR

JORGE ALBERTO GALEAS CHAVEZ.

ARY JOSUE MADRID GARCIA

GARY LEONEL CHACON AGUILAR

HALDO MAYEN ROMERO MALDONADO

VERNON FERNANDO ESCOBAR CABRERA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

JUAN VILLATORO JACOME

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

CAROLS ELIZABETH ANDINO BARAHONA

IRIS YOLANDA HUETE OLIVA

KARLA PATRICIA ZUNIGA VALLE
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 0038 

 001

 02880

 02881

 02882

 02889

 02890

 02891

 02893

 02894

 02896

 02901

 02904

 02906

 02917

 02919

 02921

 02967

 02970

 02972

 02981

 02984

 03004

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 364,218.78

 13,546.88

 359.38

 7,875.00

 10,937.50

 6,171.88

 796.88

 4,671.88

 6,109.38

 5,687.50

 81,765.63

 21,562.51

 8,984.38

 3,234.38

 2,187.50

 8,359.38

 1,796.88

 2,187.50

 1,796.88

 359.38

 14,875.00

18-NOV-19

18-NOV-19

18-NOV-19

25-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

21-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

26-NOV-19

27-NOV-19

27-NOV-19

27-NOV-19

27-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1303-1958-00115

1706-1955-00482

1206-1976-00125

0311-1967-00027

0801-1976-04551

0814-1964-00081

0703-1979-02300

0801-1988-11790

0801-1969-04646

0703-1979-02300

0615-1996-00584

0801-1972-06389

1807-1979-00544

0801-1985-10167

0318-1991-00070

0801-1981-01482

1701-1982-01679

0316-1997-00100

0613-1975-00097

0801-1977-11343

0610-1982-00667

0601-1981-02915

0801-1979-08891

0801-1977-11343

0801-1971-04309

0801-1966-06348

0801-1977-13500

0801-1974-06758

0801-1991-26072

0801-1969-04646

0801-1986-17282

0801-1994-05997

0801-1968-05114

0714-1982-00265

1515-1993-00371

0805-1988-00549

0801-1991-26072

0801-1986-00377

0801-1993-21139

0801-1992-14845

0612-1976-00055

0801-1995-02269

0801-1995-20460

1807-1979-00544

0201-1986-01129

BERTA PATRICIA CORTEZ BENITEZ.

VICTORIA REYES

EBELIN AMERICA LOPEZ MARTINEZ

CARMEN ELENA CORDOVA ESCOTO

EDDY NORMANDO RAMOS MENDOZA

BETTY JOVANI FLORES MATUS

JESSENIA CRISTINA ZELEDON RODRIGUEZ

BLANCA ONDINA NUÑEZ ZELAYA

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JESSENIA CRISTINA ZELEDON RODRIGUEZ

KENNY FERNANDO PORTILLO MEDINA

FERNAN ALFREDO NUÑEZ ESPINOZA

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

MARYORIE JOSELYN ORDOÑEZ LOPEZ

ELSI VANESSA HERNANDEZ RAMOS

PEDRO EVER CARRANZA SUAREZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

FAUSTO LENIN CARCAMO ORDOÑEZ

HECTOR EDUARDO CRUZ ORDOÑEZ.

MAX ALEJANDRO AGUILUZ CANALES

FLORES MENDOZA,  HILDA

FAUSTO LENIN CARCAMO ORDOÑEZ

JUAN CARLOS VASQUEZ VASQUEZ

ALFREDO ARMANDO ANDINO CARDONA

JOSE ALEJANDRO AYALA MEZA

ROXANA SOFIA MURILLO RAMOS

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JUAN VILLATORO JACOME

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

JORGE EMIR  ZUNIGA HERNANDEZ

DEYLIN JARMY HERNANDEZ CASTRO

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

ERMILIA NOHEMY BACA AGUIRRE

ANA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

DANY MAURICIO MEJIA RIVERA

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

RAMON ISAAC CALIX GIRON

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR
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 0038 

 001

 03005

 03007

 03008

 03010

 03018

 03027

 03028

 03030

 03032

 03033

 03035

 03037

 03043

 03049

 03051

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 27,093.76

 6,109.38

 3,937.50

 2,968.75

 359.38

 1,796.88

 1,796.88

 437.50

 718.76

 437.50

 13,359.38

 359.38

 359.38

 359.38

27-NOV-19

27-NOV-19

27-NOV-19

28-NOV-19

27-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 985,196.97
 985,196.97
 985,196.97

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-03732

0801-1989-17010

0501-1965-00112

0808-1991-00012

0611-1991-00651

0801-1976-11705

0612-1976-00055

1501-1984-00054

0801-1987-05877

0801-1976-02644

0714-1982-00265

0801-1994-13030

0801-1996-20995

0801-1977-04777

0801-1989-13545

0801-1989-13545

0801-1981-23930

0301-1985-00434

0801-1992-11831

0318-1991-00070

0801-1986-17282

0801-1991-14864

0801-1991-14864

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

JOSUE EDUARDO BARAHONA URIARTE

MELVIN MAURICIO FRANCO LOPEZ

KARLA JISSELL NAVAS NAVAS

WALTER JAVIER ELVIR OCHOA

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

DANY MAURICIO MEJIA RIVERA

JUAN JOSE VIDES MEJIA

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

ARNULFO COTO MAYORGA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

DANIEL ENRIQUE CANALES SANTOS

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

EDGAR SMELIN ANDINO QUIÑONEZ

BILLY JOSUE GARCIA ZAMBRANO

LUIS ENRIQUE MONCADA RODRIGUEZ

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

JUAN VILLATORO JACOME

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ
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 0038 

 001

 03041

 02602

 02603

 02613

 02615

 02620

 02621

 02632

 02748

 02886

 02922

 02966

 02973

 02976

 02985

 02988

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,500.00

 4,850.73

 11,564.83

 91,666.70

 25,688.81

 2,755.99

 18,762.57

 16,700.01

 33,500.01

 14,732.85

 138,651.45

 38,275.74

 126,711.66

 502,124.92

 19,314.32

 196,805.47

29-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

06-NOV-19

06-NOV-19

12-NOV-19

14-NOV-19

18-NOV-19

27-NOV-19

27-NOV-19

26-NOV-19

27-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,249,606.06
 1,249,606.06

 7,500.00

 1,242,106.06

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1984-00054

0101-1988-04029

0801-1980-15762

1522-1960-00093

1804-1961-01918

0511-1961-00215

1804-1962-02148

0505-1959-00099

1808-1988-00131

0502-1978-00755

0509-1957-00045

1601-1973-00155

0501-1971-01985

0501-1974-06546

0706-1972-00040

0101-1969-01043

0501-1990-05826

0107-1987-00143

0801-1986-17888

1501-1987-01057

0506-1982-01346

0801-1985-23517

0506-1988-01016

0318-1988-00822

0101-1963-01221

0801-1962-03251

1706-1972-00499

0501-1974-06546

JUAN JOSE VIDES MEJIA

HENRY MANUEL DUARTE IRIAS

FERNANDO ELISEO QUEZADA RIVERA

CORIXA DALILA CRUZ MENDEZ

JOSE ANGEL FLORES ROMERO

DIONISIO RAMON BUESO PADILLA

RIGOBERTO MURCIA REYES

JOSE RUBEN HERNANDEZ MENDOZA

SAMARA GEOVANA BONILLA ALVARADO

CLAUDIA VANESSA RIVERA CRIVELLY

SANTOS PASTOR MERLO

EVELIN VIRGINIA MIRANDA VALLECILLO

ANGEL ANTONIO MARTINEZ NAVARRETE

JOSE LUIS PAZ HOWE

CARMEN MARISOL RODRIGUEZ GARCIA

OSCAR IVAN VELASQUEZ FLORES

KAREN RUBI GUERRERO ALMENDAREZ

DELIA JESUS NUÑEZ LAZO

VANESSA MICHELLE AVILA REYES

MARISABEL OSORTO LOBO

CONRADO FABRIZZIO GONZALES FONSECA

LOURDES PATRICIA COELLO RAMIREZ

DEYSI BEATRIZ LOPEZ LARA

MAIDEN IDALIA AVALOS MOLINA

AMERICA ARGENTINA TURCIOS SANCHEZ

KATIA DEL CARMEN BARAHONA VALLE

REYNA DAMARIS OSORIO VELASQUEZ

JOSE LUIS PAZ HOWE
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 0038 

 001

 01447

 01448

 01449

 01450

 01579

 02519

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 1,368.00

 20,508.03

 22,464.00

 12,692.00

 3,024.00

 1,173.00

30-NOV-19

05-NOV-19

30-NOV-19

30-NOV-19

29-NOV-19

06-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 61,229.03
 61,229.03
 61,229.03

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019002058485

08019995383067

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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 0038 

 001

 01201

 01201

 01201

 02336

 02508

 02747

 02869

 02870

 02871

 02875

 02969

 03003

 03024

 03053

 03058

 03059

 03

 03

 03

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,654.75

 103,396.50

 109,888.25

 2,223.56

 18,400.00

 11,575.70

 222,193.00

 9,731.00

 352,029.79

 11,945.00

 131,315.19

 14,375.22

 147,055.19

 147,055.19

 24,150.00

 22,863.33

05-NOV-19

14-NOV-19

29-NOV-19

06-NOV-19

18-NOV-19

14-NOV-19

18-NOV-19

18-NOV-19

18-NOV-19

18-NOV-19

26-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,407,851.67
 1,407,851.67
 1,407,851.67

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019016866900

08019016866900

08019016866900

1107001

0610-1966-00303

0804003

0803001

0803001

0801001

0803001

0449001

05069999182490

05019007060570

05019007060570

0101-1955-00832

05019007060570

UNIDOS OUTSOURCING S.DE R. L. DE C.V.

UNIDOS OUTSOURCING S.DE R. L. DE C.V.

UNIDOS OUTSOURCING S.DE R. L. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE TELA

ADA MIRIAN AGUILAR DIAZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

GRUPO SOL S.A. DE C.V.
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 0038 

 001

 02591

 02867

 03006

 03039

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 5,000.00

 1,200.00

 1,200.00

01-NOV-19

18-NOV-19

27-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,900.00
 7,900.00
 7,900.00

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-12362

0601-1954-00240

0801-1982-03732

0801-1989-13545

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

DOUGLAS MANUEL ARRIAZA AMAYA

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
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